



Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոցի ՊՈԱԿ-ի
Տնօրեն՝ Ա. Արշակյան

**2024 թվականի բյուջեի միջոցներով նախատեսվող
<<Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի
Գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ «Երևանի Գ. Զոհրապի անվան թիվ 97 ավագ դպրոց» ՊՈԱԿ						
Ոստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ոստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը (դրամ)	Գումարը (հազ. դրամ)	Քանակը
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
4261 Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր, այդ թվում՝						
30192710	սոսինձ մատիտով չոր	ՄԱ	հատ	200	2.8	14
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	0.3	2
30192125	մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	100	0.2	2
37821100	վատման հաստ	ՄԱ	հատ	250	1.0	4
37821100	վատման Ա1	ՄԱ	հատ	260	0.3	1
30197620	թուղթ Ա4 80գրամ 500 հատ	ՄԱ	տուփ	2400	36.0	15
37821150	կապիճ 10 հատ	ՄԱ	տուփ	250	7.5	30
30197231	ֆայլ 40 միկրոն 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1300	14.3	11
30192160	շտրիխ գրիչ	ՄԱ	հատ	250	1.3	5
30192160	շտրիխ վրձին	ՄԱ	հատ	340	1.7	5
30197100	կարիչի ասեղ 24-6	ՄԱ	տուփ	190	1.7	9
30197101	կարիչի ասեղ 10	ՄԱ	տուփ	100	0.5	5
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	250	2.0	8
30197120	կոճգամ	ՄԱ	տուփ	200	0.2	1
22851200	թղթապանակ կոճգամով	ՄԱ	տուփ	250	0.5	2
22851100	թղթապանակ պոլիէթիլ արագակար	ՄԱ	տուփ	180	1.1	6
30197234	թղթապանակ ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	900	1.8	2
30197230	թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	750	4.5	6
30197231	ֆայլ 50 միկրոն 100 հատ	ՄԱ	տուփ	1400	4.2	3
30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	0.9	9
22811150	աշխատանքային օրատետր	ՄԱ	հատ	1700	28.9	17
30197620	Թուղթ Ա4 Sveto copy 500h	ՄԱ	տուփ	1900	28.5	15
37821150	Կապիճ ռուսական 100 հատ Չանգակ	ՄԱ	տուփ	2700	27.0	10
30192231	Սկոչ Դոլֆին 48մմ*50	ՄԱ	հատ	520	4.2	8
30192231	Սկոչ փոքր 60	ՄԱ	հատ	60	0.3	5
30192231	Սկոչ նեղ 1,2 2622	ՄԱ	հատ	70	0.3	4
30192231	Սկոչ երկկողմ 3,6*20մմ	ՄԱ	հատ	560	4.5	8
30199420	Լ2 թուղթ	ՄԱ	հատ	700	3.5	5
30192133	Սրիչ Maped կամ համարժեք	ՄԱ	հատ	300	1.5	5
30192133	Սրիչ փոքր	ՄԱ	հատ	200	1.0	5
30192100	Ռետին Մափեդ Սոֆտի	ՄԱ	հատ	200	2.0	10
30197235	Թղթապանակ կոճգամով Ա4	ՄԱ	հատ	200	9.6	48
30199260	Ծրար A3 406*304մմ դեղին	ՄԱ	հատ	80	0.8	10
Ընդամենը					194.7	
4261 Զևաթոթեր, այդ թվում՝						
22800000	Ուսուցիչ բաց թողածն փոխարինած դասաժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1000	1.0	1

22800000	Դպրոցի կառավարման խորհրդի արձանագրման	ՄԱ	հատ	2000	2.0	1
22800000	Մեթոդական միավ. արձանագր. Մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1.5	1
22800000	Պայմանագիր ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	3.0	20
22800000	Պայմանագիր դպրոցի և տեխ սպասարկողի միջև	ՄԱ	հատ	100	1.5	15
22800000	Հավելված աշխ պայմանագրի	ՄԱ	հատ	100	2.0	20
22800000	Դասայտումների մատյան			2000	2.0	1
Ընդամենը				13.0		
4267 Տնտեսական, սանհիգիենիկ և լվացքի միջոցներ, այդ թվում՝						
19641000	աղբի տոպրակ 60լ	ՄԱ	հատ	250	10.0	40
39811300	օդագերծիչ	ՄԱ	հատ	530	1.1	2
39812410	կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	2,150	2.2	1
39221490	սպունգ 10 հ	ՄԱ	հատ	750	2.3	3
24451141	դիզելյոր ախտահանող նյութ 5.5 կգ	ՄԱ	հատ	1,480	17.8	12
39831246	հեղուկ ամանի 4,5լ	ՄԱ	հատ	2,880	17.3	6
39831246	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	2,800	8.4	3
33761400	անձեռոցիկ 120հատ	ՄԱ	հատ	600	1.2	2
39224331	դոսյլ	ՄԱ	հատ	1,500	3.0	2
39836000	ավել սենյակային	ՄԱ	հատ	1,200	8.4	7
33761000	արտաքցողի թուղթ 8 հատ	ՄԱ	փաթեթ	960	0.0	0
39812600	մաքրող փոշի ռախշա	ՄԱ	հատ	370	3.7	10
39831247	ախտահանող միջոց Նաշ սառ	ՄԱ	հատ	730	0.0	0
39812410	կահույքի փայլ 250մլ	ՄԱ	հատ	1,470	0.0	0
18141100	ծեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	350	1.4	4
18141100	ծեռնոց բանվորական	ՄԱ	հատ	200	3.8	19
39221500	ջահիր տեղական, կաթսաշփիչ	ՄԱ	հատ	150	0.6	4
33761000	Արտաքցողի թուղթ 12հ	ՄԱ	փաթեթ	1,450	39.2	27
24451141	Ախտահանող միջոց 5լ	ՄԱ	հատ	930	3.7	4
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	350	1.4	4
39812100	Մաստիկա 2կգ	ՄԱ	հատ	3,800	7.6	2
39836000	ավել սենյակային սովորական	ՄԱ	հատ	1,400	35.0	25
39831276	ախտահանող , սպիտակեցնող հեղուկ ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1,480	7.4	5
39831246	հեղուկ օճառ 5լ	ՄԱ	հատ	3,200	9.6	3
33761400	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	700	21.0	30
33771100	անձեռոցիկ անտիբակտերիալ 72 հատ	ՄԱ	հատ	460	4.6	10
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	800	8.0	10
39831281	փոշու շոր 24 հատ	ՄԱ	տուփ	2,150	4.3	2
39831282	շոր միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	400	4.0	10
39831280	ապակի լվ. հեղուկ 330մլ	ՄԱ	հատ	550	13.2	24
33761100	արտաքցողի թուղթ 10 հատ	ՄԱ	տուփ	1,000	8.0	8
39831247	խցանահանող նյութ կրոտ 1լ	ՄԱ	հատ	820	18.0	22

33761100	Չուգ թուղթ 4h 22	ՄԱ	հատ	1,050	10.5	10
39831283	Ունիվերսալ լաթ 30*40 3 հատ Սիլ	ՄԱ	հատ	210	2.5	12
39831283	հատակի լաթ անցքով Մոքիլ	ՄԱ	հատ	1,350	13.5	10
39221490	Գուրկա ամանի jahir	ՄԱ	հատ	150	3.0	20
39831281	Միկրոֆիբրա 6h 740	ՄԱ	հատ	740	3.7	5
39831281	կտոր 24հատ 24h	ՄԱ	տուփ	2,150	4.3	2
39831247	Ախտահանող փոշի ,Bingot 500գր	ՄԱ	հատ	500	7.5	15
39831247	Մաքրող ախտահանող միջոց գել 1լ	ՄԱ	հատ	700	8.4	12
18141100	ձեռնոց ռեզինե վարդագույն դելֆին	ՄԱ	հատ	450	5.4	12
39221430	Սիմ Arix 6 h-ng T5606	ՄԱ	տուփ	700	2.1	3
18141100	Ձեռնոց կապույտ սև բանվորական	ՄԱ	հատ	250	1.3	5
39831247	Դիզբլոր 1լ	ՄԱ	հատ	430	7.7	18
Ընդամենը					335.9	
4269 Փոքրարժեք և արագամաշ առարկաներ , շինանյութ, այլ միջոցներ,այլ թվում						
44521121	Չամուկի միջուկ 9սմ	ՄԱ	հատ	2500	7.5	3
44111412	Ներկ 2.7կգ	ՄԱ	հատ	3900	11.7	3
44511100	Պտուտակադարձիչ 550վտ	ՄԱ	հատ	24500	24.5	1
44521100	Չամուկի մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	3200	9.6	3
24951130	Սիլիկոն թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1100	5.5	5
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	950	3.8	4
44521100	Չամուկի ռուչկա	ՄԱ	հատ	3000	9.0	3
44921500	Ծեփամածիկ 1.5կգ	ՄԱ	հատ	1000	5.0	5
44482310	Կրակմարիչ ՕՈՒ-2	ՄԱ	հատ	8,000	16.0	2
37451410	Գնդակ Բասկետբոլի Ֆիբա 0406	ՄԱ	հատ	6,850	27.4	4
37451410	Գնդակ Բասկետբոլի ՆԲԱ 04807	ՄԱ	հատ	6,300	25.2	4
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի փայլուն թիմային	ՄԱ	հատ	5,150	20.6	4
37451580	Գնդակ Վոլեյբոլի Բայոնստառ	ՄԱ	հատ	5,000	20.0	4
37451830	Վոլեյբոլի ցանց Գոլդ քուլի	ՄԱ	հատ	7,500	7.5	1
Ընդամենը					193.3	
Աշխատանք և ծառայություն ,այլ թվում						
64211100	Ընդհանուր օգտագործման քաղաքային հեռախոսի վարձավճար	ՄԱ	ամիս		62.4	12
65100000	Ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3		235.0	1
65200000	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություն	ՄԱ	մ3		2600.0	1
65300000	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	կվտ/ժ		2555.00	1
90511100	Աղբահանություն		ամիս		184.0	12
71631000	Կաթսայատան փորձաքննության, տեխնիկական ստուգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		100.0	1
50311120	Քարթրիջի լիցքավորում, համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		50.0	1
79418000	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	հատ		120.0	1
50721000	Գազասապառման, ջեռուցման համակարգերի տեխ. սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		56.0	1
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային	ՄԱ	ամիս	104000	1248.00	12
Ընդամենը					7210.4	